prefulgentes juris 
obmissis solemnitatibus in ferendis sententiis hujusmodi contra tales personas sta
tutis et introductis sententiam ipsam excommunicationis ex nunc ipso facto incurisse 
declarantes Universis et singulis Archiepi scopis Episcopis Abbatibus Prioribus 
Prepositis Decanis Archidiaconis ceterisque prelatis et personis ecclesiasticis curatis 
et aliis parrochialum ecclesiarum rectoribus presbiteris capellanis ceterisque notaris 
et tabellionibus in obedientia partis ipsam pacem tenentis et observantis et alias 
ubilibet constitutis in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena 
quam in eos et eorum quemlibet nisi infra sex dies postquam pro parte pacem ipsam 
tenentis et observantis fuerint requisiti seu eorum alter fuerit requisitus immediate 
sequentis quos dies ipsis et eorum cuilibet per omni dilacione et peremptorio ter
mino ac monitione canonica assignamus fecerint que eis in hac parte committimus 
et mandamus terminis in his scriptis districte precipiendo mandamus quanto ipsi 
et eorum quilibet partem hujusmodi pacis violantem aut in aliqua sui parte frangen
tem vel non implentem omnesque eidem adherentes consulentes consilium dantes
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et consentientes in hac parte palam et publice in suis ecclesiis monasteriis cappellis 
et ecclesiasticis locis singulis dominicis diebus et festivis dum ibidem divina cele
brabuntur et populus ad ea audienda convenerit campanis pulsantis candelis accen
sis ac demum extinctis et in terram palam et publice projectis predicta auctoritate 
denuncient excommunicatos quos etiam sicut rei gravitas id exposcit nostros pro
cessus aggravando pacis hujusmodi violatores perturbatores et infractores violatori 
seu violatoribus perturbatoribus et infractoribus faventes consulentes aut consen
tientes quacumque etiam Regali Reginali Patriarchali Archiépiscopal! Episcopali 
vel alia spirituali aut temporali seu alia quavis auctoritate prefulgentes excommu
nicatos aggravatos et reaggravatos anathematisamus et sub intimatione divini 
judicii auctoritate dei omnipotentis beatorum apostolorum ejus Petri et Pauli ac 
sacrosancte sinodi Basiliensis nobis in hac parte concessa maledicimus cum Dathan 
et Abiron quos terra vivos absorbuit in signum maledictionis ipsius tres lapides 
versus eorum habitacula aut partes in quibus moram traxerent projiciendo male
dictos anathematisatos et ab unione sancte matris ecclesie precisos nostra imo 
verius ecclesie universalis auctoritate palam et publice denuncient et publicent 
ac faciant ab aliis Christi fidelibus publice denunciari Et insuper cum exigat offen
sio tam pertinax ut unica pena non contenti forcioribus et gravioribus penis arcean
tur subditos vassallos feodatarios et alios partis ipsius pacem infringentis et vio
lentis infringenti que faventium consulencium aut consencientium a suis quibus 
eis tenentium seu teneri possunt juramentis et fidelitatibus absolvimus et absolutos 
declaramus ac civitates opida terras castra villas et earum suburbia universarumque 
ecclesiarum tam Cathedralium quam monasteriorum et collegiatarum ecclesiarum 
capitula conventus et collegia in dominiis dicione et subjectione aut obedientia 
partis predicte pacem frangentis aut violantis et ipsi consulencium favencium 
adherencium vel consenciencium consistendum sita vel existencia et ea ad que 
predictam partem infringentem aut ipsi faventes consulentes aut consentientes 
ex tunc in antea declinare conversari morari vel devenire contingerit que nos eciam 
ex tunc prout ex nunc et ex nunc prout ex tunc in hiis scriptis ecclesiastico suppo
nimus interdicto interdicta palam et publice denuncient et faciant prout opus erit 
publice denunciari ac in eisdem locis a divinis appertis januis cessari sic quod hujus
modi stante interdicto nulla ecclesiastica sacramenta in et sub eisdem locis penitus 
ministrentur nisi penitentia et baptismus omnibus indifferenter Eukaristia infirmis 
tantum et matrimonium sine ecclesiastica solemnitate contrahatur in ibique et sub 
eisdem locis decedentibus ecclesiastica denegetur sepultura donec ad rei penitencie 
reducti violationem pacis hujusmodi repparaverunt et hujusmodi nostris mandatis 
et monicionibus per eos satisfacto cum effectu beneficium sue meruerint absolu
tionis obtinere et sancte matris ecclesie communioni se restitos impetrarunt absolu- 
cionem autem omnium et singulorum qui prefatas nostras sententias incurrerint 
nobis vel sedi apostolice aut sacro sancte generali Basiliensi concilio tantum modo 
reservamus in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium présentes nos
tras litteras hujusmodi nostros processus fulminaciones et decreta in se continentes 
fieri et in publicam formam redigi sigillorumque nostrorum ac signi et subscriptionis
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notarii publici subscripti jussimus appensione communiri. Datum et actum in monas
terio predicto sancti Vedasti Attrebatensis ordinis sancti Benedicti sub anno a nati
vitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo quinto indictione tercia decima 
mensis vero septembris die vicesima prima Pontificatus sanctissimi in Christo patris 
et domini nostri domini Eugenii pape quarti supradicti anno quinto Presentibus 
Reverendis in Christo patribus dominis Hugonę Attrebatensi Laurencio Autisiodo- 
rensi Episcopis Johanne Abbate dicti monasterii sancti Vedasti Venerabilibus viris 
dominis Radulpho majoris sancti Donaciani Brugensis Quintino Menardi sancti 
Audomari de sancto Audomaro Tornacensis et Morinensis diocesum collegiatarum 
ecclesiarum prepositis Johanne Chevroti Archidiacono Vulgassini in ecclesia Rotho- 
magensi et Johanne de Fruyno decano Bisuntinensi cum pluribus aliis testibus ad 
premissa vocatis specialiter et rogatis.